Zalacznik Nr 4
do informacji o przebiegu wykonania
budzetu za I poétrocze 2005 r.

Sprawozdanie z wykonania kwot i zakresu dotacji za I polrocze 2005 roku

Lp. Jednostka dotowana Dzial Rozdzial § Plan po Wykonanie Przeznaczenie dotacji
zmianach (w zl) (w zb)

1 2 3 4 5 6 7 8

I | Zaklady budzetowe - razem - - - 7.883.663 3.528.000 -

1. | Miejski Zaktad 600 60004 2650 4.753.295 2.376.000 + doptata do dziatalno$ci

Komunikacyjny || | V] podstawowej ]
600 60004 6210 30.000 0 r dotacje na inwestycje
2. | Miejski Zarzad Budynkow 700 70001 2650 1.800.000 852.658 | doptata do kosztow
Komunalnych | | | cksploatacji
700 70001 2650 400.000 77.342 | dotacja na remonty
______________________________________________ budynkow komunalnych ___|
700 70001 2650 200.000 112.000 F dotacja na utrzymanie
______________________________________________ czystosciizieleni
700 70001 6210 496.000 0 f dotacje na inwestycje
3. | Miejskie Sktadowisko 900 90013 2650 124.368 60.000 | doptata do kosztow
Odpadow utrzymania schroniska
_____________________________________________ dlazwierzat ]
900 90013 6210 80.000 50.000 | dotacje na inwestycje-
schronisko dla zwierzat

IT | Instytucje kultury — razem - - - 3.353.000 1.580.640 —

1. | Miejski Osrodek Kultury 921 92109 2480 1.745.000 885.000 f dotacja na realizacjg zadan
gminy w zakresie
dziatalno$ci kulturalne;j

2. | Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 1.358.000 688.000 | dotacja na realizacjg zadan
gminy w zakresie

_____________________________________________ dziatalnosci kulturalnej |
921 92116 6220 250.000 7.640  dotacja na realizacj¢ zadan

gminy w zakresie
dziatalno$ci kulturalne;j-

zadania inwestycyjne




2

6

7

8

111

Pozostale dotacje - razem

1.371.502

751.094

60014

6620

214.832

214.832

- dotacja dla powiatu na
zadanie inwestycyjne —
Budowa Ronda

75058

2330

4.000

4.000

- dotacja dla Samorzadu
Wojewodztwa Opolskiego
jako partycypacja w
kosztach utrzymania
Regionalnego Biura w
Brukseli

801

80110

2320

35.184

20.524

- dotacja dla Starostwa
Powiatowego w zwiazku ze
zwigkszonym zakresem
nadzoru dyrektorow
Gimnazjum nr 6 oraz
Gimnazjum nr 8

801

80120

2320

3.500

3.500

- dotacja dla powiatu na
renowacje popiersia patrona
szkoly Henryka
Sienkiewicza —dla I LO

801

80130

2320

23.400

15.600

- dotacja dla powiatu
realizowana na podstawie
porozumienia w sprawie
pomocy finansowe;j dot.
udostgpnienia obiektow
Zespotu Szkot Nr 3 na
potrzeby funkcjonowania
Jednolitych Zaocznych
Studiow Magisterskich AE

851

85154

2820

221.400

102.373

- dotacje na zadania
podejmowane w ramach
Gminnego Programu
Profilaktyki
Rozwiazywania Problemow

Alkoholowych




6

8

852

85295

2820

130.000

43.333

-dotacja na realizacje zadan
w zakresie ochrony zdrowia
1 opieki spolecznej- opicka
pielegnacyjna-Caritas i
opieka rehabilitacyjna

854

85406

2320

20.186

12.138

- dotacja dla powiatu na
pokrycie kosztow
zatrudnienia psychologa
klinicznego w Poradni
Psychologiczno -
Pedagogicznej w K -Kozlu

921

92105

2820

67.000

36.825

- dotacja na realizacj¢ zadan
Gminy - finansowanie lub
dofinansowanie zadan w
zakresie kultury

10.

921

92120

2720

100.000

0

- dotacja na remonty
obiektow zabytkowych

11.

926

92605

2820

552.000

297.969

- dotacja na realizacje zadan
gminy w zakresie kultury
fizycznej i sportu

Ogodlem dotacje

12.608.165

5.859.734

Kedzierzyn-Kozle, sierpien 2005 r.




